
UCHWAŁA NR XXV/273/2022 
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/230/2022 z dnia 30 marca 2022 w sprawie określenia trybu 
i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny do roku 2030” 

pn: „Gmina Bargłów Kościelny 2030”, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust.1. i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 3 i art. 6 ust. 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.), Rada Gminy Bargłów 
Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/230/2022 z dnia 30 marca 2022 Rady Gminy Bargłów Kościelny w sprawie 
określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny do roku 
2030” pn: „Gmina Bargłów Kościelny 2030”, w tym trybu jej konsultacji wprowadza się następujące zmiany: 
1 ) w tytule uchwały, tekście uchwały oraz załącznikach do uchwały uchyla się zapis w brzmieniu: „pn: 
„Gmina Bargłów Kościelny 2030””; 

2) ustala się nową treść załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bargłów Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Kukliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075E98AD-0343-4F3C-8193-3228D2AAE740. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/273/2022 

Rady Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Harmonogram opracowania projektu „Strategii Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny do roku 2030” 

Termin Wyszczególnienie 
 do 31.03.2022 r. Etap 1: Wyłonienie Wykonawcy dokumentu projektu „Strategii Rozwoju 

Gminy Bargłów Kościelny do roku 2030”  
od 01.04.2022 r. do 

30.10.2022 r. 
Etap 2: Prace związane z przygotowaniem projektu „Strategii” 

01.11.2022 r. – 
30.12.2022 r. 

Etap 3: Przygotowanie dokumentu „Strategii” na konsultacje społeczne 

09.01.2023 r. – 
09.02.2023 r.  

Etap 4: Przeprowadzenie konsultacji związanych z przygotowanym projektem 
„Strategii” 

Luty 2023 r.  Etap 5: Przygotowanie ostatecznej wersji projektu „Strategii”, 
uwzględniającego wyniki konsultacji 

marzec 2023 r.  Etap 6: Przedłożenie projektu „Strategii” do Zarządu Województwa 
Podlaskiego w celu wydania opinii. 

kwiecień 2023 r. Etap 7: Zaopiniowanie projektu „Strategii” przez Zarząd Województwa 
Podlaskiego. Naniesienie ewentualnych poprawek. 

maj 2023 r. Etap 8: Przygotowanie ostatecznej wersji projektu „Strategii Gminy" z 
uwzględnieniem uwag i opinii Zarządu Województwa Podlaskiego. 

do 30.06.2023 r.   Etap 9: Przyjęcie „Strategii” w drodze uchwały przez Radę Gminy. 
Wskazane powyżej terminy poszczególnych zadań mogą ulec nieznacznym przesunięciom w ramach 

procedur niezależnych od Gminy, w tym dotyczących kwestii oddziaływania na środowisko oraz ze względu na 
trudny do przewidzenia rozwój sytuacji politycznej, społeczno - gospodarczej i epidemicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075E98AD-0343-4F3C-8193-3228D2AAE740. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wprowadzane zmiany do pierwotnej uchwały tj. nr XXI/230/2022 z dnia 30 marca 2022 Rady 
Gminy Bargłów Kościelny obejmują uaktualnienie dat w tabeli załącznika nr 2 oraz 
doszczegółowienie zakresu czynności planowanych do wykonania w ramach prac nad Strategią 
Rozwoju Gminy Bargłów Kościelny do roku 2030. Dodatkowo doprecyzowano nazewnictwo 
samej nazwy dokumentu, ponieważ powstały wątpliwości jaką nazwą będziemy w przyszłości się 
posługiwać zachowując dotychczasowe zapisy.  

Dla przypomnienia dokument strategiczny dotychczas obowiązujący w Gminie Bargłów 
Kościelny obejmował lata 2015-2020 z przedłużeniem na rok 2021. Obecnie gmina nie posiada 
kolejnego dokumentu tej samej rangi, dlatego też zasadnym jest opracowanie kolejnego, który 
wyznaczy, kierunki, szanse oraz ukaże zagrożenia. Jest to niezbędny dokument, dzięki któremu 
gmina ma możliwość wnioskowania o środki zewnętrzne zarówno krajowe jaki i wspólnotowe z 
Unii Europejskiej. 

Dla sprawnego i zgodnego z przepisami tworzenia oraz wdrożenia przedmiotowego 
dokumentu koniecznym jest wprowadzenie przedmiotowych zmian. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 075E98AD-0343-4F3C-8193-3228D2AAE740. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-12-29T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




